Çün halâs ez' amel-i Yezd şudem
Keştem âsûde fütâdem be-bihîşt

Te'sîr, devlet işlerinden ayrıлып İsfahan'a döndükten sonra dünya işlerinden el çekerek inzivaya çekilmiş, büyük bir izzet ve ikramla ömrünün geri kalan yıllarını burada geçirmiştir. Hoşgu tezkiresine göre Hicri 1129 (1717) tarihinde vefat etmiştir (Gencei 1948: 118).

Dönemin tarih kitapları ve tezkireler Te'sîr'in şiirlerinden övgü dolu sözlerle bahseder. Sebki Hindî'nin önemli şairlerinden Sa'ib-i Tebrîzî'nin ömrünün son dönemlerinde şiir iklimine adım atan Te'sîr, onunla mukayese edilmiş ve dönemin ikinci Sa'ib'i olarak nitelendirilmiştir.